Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
16
Łą
cz
ni
ki
 d
o
pr
ofi
li
al
um
in
io
w
yc
h
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
GN 141 RoHS
Łączniki dwukierunkowe
z płytą boczną
Aluminium, wieloczęściowa budowa
SPECYFIKACJA
Nr identyfikacyjny
•	 Nr 2 z czterema śrubami z łbem walcowym ze stali nierdzewnej,
ISO 4762
Łącznik
Aluminium
•	 Powierzchnia pokryta żywicą epoksydową
Kolor czarny, RAL 9005, wykończony na mat SW
•	 Bez powłoki, piaskowane, matowe BL
Śruby z łbem walcowym ISO 4762
Stal nierdzewna
Nakrętki sześciokątne DIN 985
Stal nierdzewna
Samohamowne z wkładką poliamidową
INFORMACJE
Łączniki dwukierunkowe z płytą boczną GN 141 posiadają
nieobrobione mechanicznie otwory zaciskowe dostosowane do
współpracy z precyzyjnymi profilami  GN 990 (patrz strona 1902) ,
DIN 2391, DIN 2395 lub DIN 2462.
Wersja z otworem kwadratowym może być również stosowana do
systemów profili aluminiowych konstrukcyjnych z rowkami teowymi.
Śruby z łbem walcowym są zlokalizowane w miejscach oznaczonych
cyframi z1 / z2 i zmniejszają przekrój otworu zaciskowego.
Jeżeli zaciskanie ma być realizowane bez użycia narzędzi, śruby
z łbem walcowym z1 można zastąpić odpowiednim zestawem
zaciskowym GN 911 (patrz strona 1874) wymienione w tabeli jako
akcesoria.
AKCESORIA
•	 GN 911 Dźwignia nastawna (patrz strona 1874)
DANE TECHNICZNE
•	 Właściwości stali nierdzewnej (patrz strona A26)
GN 141-B-B
Oznaczenie d1
Otwór
d2
Otwór d3
k
Długość
zacisku
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Umiejs-
cowienie
śrub
z2
Umiejs-
cowienie
śrub
Zalecane akcesoria
zestaw zaciskowy
GN 911 do z1
l4
GN 141-B20-B20-2-* B 20 B 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 402
GN 141-B25-B25-2-* B 25 B 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 386
GN 141-B30-B30-2-* B 30 B 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 368
GN 141-B40-B40-2-* B 40 B 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1118
GN 141-B42-B42-2-* B 42 B 42 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1094
GN 141-B45-B45-2-* B 45 B 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1074
GN 141-B48-B48-2-* B 48 B 48 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1059
GN 141-B50-B50-2-* B 50 B 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1031
Waga typ SW
 Uzupełnij oznaczenie o:*
RAL9005 kolor naturalny
BLSW
GN 141GN 141
2/2025
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
16
Łą
cz
ni
ki
 d
o
pr
ofi
li
al
um
in
io
w
yc
h
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/2GN 141 Łączniki dwukierunkowe z płytą boczną
GN 141-B-S
Oznaczenie d1
Otwór
s2
Kwadra-
towy
d3
k
Długość
zacisku
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Umiejs-
cowienie
śrub
z2
Umiejs-
cowienie
śrub
Zalecane akcesoria
zestaw zaciskowy
GN 911 do z1
l4
GN 141-B20-V20-2-* B 20 V 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 395
GN 141-B25-V25-2-* B 25 V 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 374
GN 141-B30-V30-2-* B 30 V 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 355
GN 141-B40-V40-2-* B 40 V 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1002
GN 141-B45-V45-2-* B 45 V 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 946
GN 141-B50-V50-2-* B 50 V 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 922
Waga typ SW
GN 141-S-B
Oznaczenie
s1
Kwad-
ratowy
d2
Otwór d3
k
Długość
zacisku
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Umiejs-
cowienie
śrub
z2
Umiejs-
cowienie
śrub
Zalecane akcesoria
zestaw zaciskowy
GN 911 do z1
l4
GN 141-V20-B20-2-* V 20 B 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 396
GN 141-V25-B25-2-* V 25 B 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 375
GN 141-V30-B30-2-* V 30 B 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 356
GN 141-V40-B40-2-* V 40 B 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1034
GN 141-V45-B45-2-* V 45 B 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 980
GN 141-V50-B50-2-* V 50 B 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 959
Waga typ SW
GN 141-S-S
Oznaczenie
s1
Kwad-
ratowy
s2
Kwad-
ratowy
d3
k
Długość
zacisku
l1 l2 l3 m t x1 x2 y1 y2
z1
Umiejs-
cowienie
śrub
z2
Umiejs-
cowienie
śrub
Zalecane akcesoria
zestaw zaciskowy
GN 911 do z1
l4
GN 141-V20-V20-2-* V 20 V 20 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 392
GN 141-V25-V25-2-* V 25 V 25 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 368
GN 141-V30-V30-2-* V 30 V 30 6.5 50 86 30 68 33.5 7 75 60 50 35 M8-30 M8-35 63 | 78 339
GN 141-V40-V40-2-* V 40 V 40 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1091
GN 141-V45-V45-2-* V 45 V 45 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 1040
GN 141-V50-V50-2-* V 50 V 50 11 76 136 46 98 55 14 115 90 76 50 M10-50 M10-50 78 | 92 975
Waga typ SW
 Uzupełnij oznaczenie o:*
RAL9005 kolor naturalny
BLSW
GN 141
2/2025